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MICROBE-LIFT HERBTANA 118ML
LEK NA CHOROBY RYB

CENA:

38,38 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Producent: Microbe-lift

Kod EAN: 097121209054

OPIS PRZEDMIOTU

Herbtana to unikalny i opatentowany środek leczniczy oparty na
naturalnych ziołach będących podstawą jego składu.
Preparat w przeciwieństwie do zwykłych leków innych firm nie niszczy pożytecznych bakterii oraz nie destabilizuje
środowiska w akwarium. Po jego zastosowaniu nie ma potrzeby przeprowadzania podmian wody i filtrowania jej przez
węgiel aktywny.

Pasożyty, w niewielkiej ilości, są zazwyczaj obecne na większości ryb. W naturalny sposób ich liczebność kontroluje układ
odpornościowy ryby. Kiedy wzrasta poziom stresu, zdolność układu immunologicznego maleje. Stwarza to ryzyko
znacznego wzrostu liczby pasożytów co powoduje zagrożenie dla zdrowia i życia.

Herbtana wspiera układ odpornościowy ryby, która naturalnie zwalcza nadmiar pasożytów. Nie mogą one powrócić do
swojego żywiciela podczas kuracji leczniczej. Powoduje to najczęściej obumarcie pasożyta, który stracił dostęp to
swojego żywiciela. Herbtana jest również skutecznym środkiem stymulującym i przyśpieszającym regeneracje systemu
odpornościowego oraz uszkodzonych tkanek ryb po przebytej chorobie. Zioła zawarte w preparacie minimalizują ryzyko
powtórnych infekcji oraz zapewniają szybkie gojenie się ran bez ryzyka powstania szpecących blizn.

Herbtana to naturalna kuracja lecznicza przeciwko chorobom pasożytniczym takim jak:

ospa rybia (zwana inaczej: kulorzęsek lub ichtioftirioza)
ichtiobiodoza (kostioza)- przywry (skrzelowe i skórne)
daktylogyroza (wywoływana przez płazińce rodzaju Dactylogyrus i Gyrodactylus)
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trichodinoza
chilodoneloza
oodinoza (choroba welwetowa)
inne choroby pasożytnicze.

Produkt nadaje się wyłącznie do użytku akwarystycznego, nie należy stosować go do leczenia ryb
przeznaczonych do spożycia.

Sposób użycia:

Dobrze wstrząsnąć przed użyciem. Usunąć węgiel, zeolit, Purigen, Chemipure, wyłączyć lampę UV, odpieniacz i ozonator.
Nie ma konieczności odłączania filtracji biologicznej.

Preparat jest najskuteczniejszy, gdy zastosuje się go natychmiast po zaobserwowaniu pierwszych niepokojących
objawów.

Dawkowanie:

Stosować 1 ml produktu na każde 20 litrów wody w akwarium, codziennie przez 10 dni lub 1 łyżeczkę od herbaty (5 ml)
na każde 95 litrów wody przez taki sam czas. W cięższych przypadkach można wydłużyć czas stosowania, dopóki nie
nastąpi widoczna poprawa.

Przy wprowadzaniu nowych ryb do zbiornika można w celu zmniejszenia stresu i podwyższenia odporności
profilaktycznie zastosować na zmianę preparaty Herbtana i Artemiss w standardowych dawkach, co 12 godzin przez 2
doby. Preparat jest całkowicie bezpieczny dla ryb i innych zwierząt wodnych. Znakomicie sprawdza się przy
aklimatyzowaniu ich w nowym środowisku.

Przechowywany w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, preparat ma 2 lata trwałości.
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